November

Montag, 3.11.2025

Samstag, 8.11.2025

Freitag, 14.11.2025

Montag, 17.11.2025

Freitag, 21.11.2025

Montag, 24.11.2025

Mittwoch, 26.11.2025

Freitag, 28.11.2025

15.30 Uhr

15.30 Uhr

15.30 Uhr

10.30 Uhr

14.30 Uhr

10.30 Uhr

15.30 Uhr

ab 14.30

9.30 Uhr bis
12.00 Uhr

Bingo

Konzert des Jugendchores
St. Joseph Munster Sud
Kapelle

Vortrag Ehepaar Baumeister
Zwei Westfalen auf Pattkestour

Praventionsvortrag Polizei
Kriminalhauptkommissarin A. Bruns

Besuch der Clowns Etage 2
wline ur sinchel

Abschiedsgebet fiir
die verstorbenen Bewohner*innen

Klavierkonzert
Vasylyna Hrynevyoh
und Alexsandr Shykyta

Waffeln und Gliihwein im Café

Schuhverkauf
Firma Schuh Residenz



